कान का किसी प्रकार की समस्या होने पर योग चिकित्सा जैसे थ्रूथ डॉक्टर को ही दिखाएं. किसी भी प्रकार का तेल या माचिस का तिल्ली कान में ना डालें. बच्चों में कान में मेल होना स्वाभाविक प्रक्रिया है.. अतः ज्यादा मात्रा में होने पर इंप्टी चिकित्सक को ही दिखाकर कान साफ करावाये।

दैनिक राशिफल

मंगलवार 04 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। फाल्गुन शुक्ल पक्ष की पंचमी नक्षत्र- अश्विनी

मेघ तुला
आज वाणी पक्ष संयम रखें। आज आप व्यवसाय बढ़ाने का प्रयास करें। योजना को आय बढ़ाने के आपके प्रयास सार्थक हो सकते हैं।
सोहीजनों के साथ किसी बात पर विवाद हो सकता है। आय की अपेक्षा व्यय अधिक रहेगा। आज का दिन लाभ का बना हुआ है।